PERFIL Dedicació requerida  

1 Secretari/a tècnic/a (Grup I, nivell 2) 25% jornada laboral 

1 Tècnic/a de gestió (Grup III, nivell 4) 30% jornada laboral 

1 Administratiu/va de gestió (Grup IV, nivell 8) 20% jornada laboral 

El valor estimat del contracte es de VUITANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS UN EUROS AMB DOS 

CÈNTIMS (84.401,02 €). 

5. Durada del contracte 

La durada màxima d’aquest contracte serà de sis mesos, a comptar des del dia següent a la formalització del 

contracte o de la data que en aquest es determini. 

6. Requeriments de solvència econòmica i financera